２０２５年１１月５日

   取 扱 業 者  各 位

国立大学法人弘前大学

医学部附属病院経理調達課

物品の調達における見積合わせの実施について

 標記のことについて，下記のとおり見積合わせを実施します。つきましては，参加（見積書の

提出）のほどよろしくお願いします。

記

１．調達物品名    別紙のとおり

２．数量       別紙のとおり

３．納入場所     国立大学法人弘前大学医学部附属病院

４．納入期間     ２０２６年１月１日（木）～２０２６年１２月３１日（木）

５．契約業者の決定方法 調達物品毎に総価で見積合わせ（最低価格落札方式）

           （契約は規格毎の単価契約）

  ６．代金の請求方法  毎月末に当該月納品検収分を取りまとめて，翌月初めに請求。

７．見積書について

（１）見積書には，以下の金額を全て記載すること。

   ①消費税額及び地方消費税額を除いた金額

   ②消費税額及び地方消費税額

   ③消費税額及び地方消費税額を含んだ金額

（２）見積書は，別紙の見積書様式を使用し，紙媒体及び Excelデータで提出願います。

なお，データの提出は，以下の本院担当者へメール添付で提出願います。

（３）提出期限 ２０２５年１１月２１日（金）１７時００分

（４）提出先  〒０３６－８５６３ 青森県弘前市本町５３

国立大学法人弘前大学医学部附属病院経理調達課

           ※FAX(0172-39-5191)の場合，後日，原本を送付願います。

（５）参加業者には，２０２５年１１月２８日（金）に見積合わせの結果を連絡します。

【担当】
国立大学法人弘前大学医学部附属病院経理調達課
調達担当 安保
TEL：0172-33-5111（内線：6773）
FAX：0172-39-5191
Mail：jm5197@hirosaki-u.ac.jp

tel:0172-33-5111

別　紙

No. 調達物品名
包装
単位

予定
数量

1 医療施設用泡洗浄ﾊｲﾀｰ1000　400ml 1本 240

2 ｱﾙｶﾘ乾電池　9V 1個 230

3 ｱﾙｶﾘ乾電池　単1 1本 260

4 ｱﾙｶﾘ乾電池　単2 1本 620

5 ｱﾙｶﾘ乾電池　単3 1本 11,650

6 ｱﾙｶﾘ乾電池　単4 1本 6,470

7 ｱﾙｶﾘ乾電池　LR44 1個 70

8 ｺｲﾝ型ﾘﾁｳﾑ電池　CR2032 1個 160

9 ｺｲﾝ型ﾘﾁｳﾑ電池　CR2450 1個 20

10 ﾃﾌﾟﾗｶｰﾄﾘｯｼﾞ　幅6mm　 1個 60

11 ﾃﾌﾟﾗｶｰﾄﾘｯｼﾞ　幅9mm 1個 60

12 ﾃﾌﾟﾗｶｰﾄﾘｯｼﾞ　幅12mm 1個 160

13 ﾃﾌﾟﾗｶｰﾄﾘｯｼﾞ　幅18mm 1個 210

14 ﾃﾌﾟﾗｶｰﾄﾘｯｼﾞ　幅24mm 1個 30

15 ﾎﾟﾘ袋（透明）　紐付き　厚さ0.02～0.03mm　11号 100枚 1,230

16 ﾎﾟﾘ袋（透明）　紐付き　厚さ0.02～0.03mm　13号 100枚 2,730

17 ﾎﾟﾘ袋（透明）　紐付き　厚さ0.02～0.03mm　15号 100枚 1,530

18 ﾎﾟﾘ袋（透明）　紐付き　厚さ0.02～0.03mm　17号 100枚 2,760

19 ﾎﾟﾘ袋（透明）　紐付き　厚さ0.03mm　19号 100枚 570

20 ﾎﾟﾘ袋（透明）　紐付き　厚さ0.03mm　20号 100枚 860

21 ﾎﾟﾘ袋　ﾁｬｯｸ付き　縦100×横70×厚さ0.04mm 200枚 230

22 ﾎﾟﾘ袋　ﾁｬｯｸ付き　縦120×横85×厚さ0.04mm 200枚 180

23 ﾎﾟﾘ袋　ﾁｬｯｸ付き　縦170×横120×厚さ0.04mm 100枚 130

24 ﾎﾟﾘ袋　ﾁｬｯｸ付き　縦240×横170×厚さ0.04mm 100枚 90

25 ﾎﾟﾘ袋　ﾁｬｯｸ付き　縦340×横240×厚さ0.04mm 100枚 130

26 ﾎﾟﾘ袋　ﾁｬｯｸ付き　縦340×横240×厚さ0.04mm（ﾗﾍﾞﾙ付き） 100枚 20

27 消毒液　ﾋﾟｭﾘﾌｧﾝP　1000ml 1本 310

28 電子体温計　ET-C207S　腋下予測式 1個 160

29 ﾄﾅｰｶｰﾄﾘｯｼﾞ RICOH SP ﾄﾅｰ 8400 (純正) 1個 20

30 ﾄﾞﾗﾑﾕﾆｯﾄ RICOH SP ﾄﾞﾗﾑﾕﾆｯﾄ 8400 (純正) 1個 20

31 ﾄﾅｰｶｰﾄﾘｯｼﾞ RICOH SP ﾄﾅｰ 6400S (純正) 2個 340

32 ﾄﾞﾗﾑﾕﾆｯﾄ RICOH ﾄﾞﾗﾑﾕﾆｯﾄ P 6000S (純正) 1個 200

33 ﾄﾅｰｶｰﾄﾘｯｼﾞ RICOH ﾄﾅｰ ｼｱﾝ P C6000H (純正) 1個 50

34 ﾄﾅｰｶｰﾄﾘｯｼﾞ RICOH ﾄﾅｰ ﾏｾﾞﾝﾀ P C6000H (純正) 1個 50

35 ﾄﾅｰｶｰﾄﾘｯｼﾞ RICOH ﾄﾅｰ ｲｴﾛｰ P C6000H (純正) 1個 20

36 ﾄﾅｰｶｰﾄﾘｯｼﾞ RICOH ﾄﾅｰ ﾌﾞﾗｯｸ P C6000H (純正) 1個 80

37 ﾄﾞﾗﾑﾕﾆｯﾄ RICOH ﾄﾞﾗﾑﾕﾆｯﾄ ｶﾗｰP C6000 (純正) 1個 10

38 ﾄﾞﾗﾑﾕﾆｯﾄ RICOH ﾄﾞﾗﾑﾕﾆｯﾄ ﾌﾞﾗｯｸ P C6000 (純正) 1個 10

1 / 1 ページ

	見積合わせ公告
	見積合わせ公告案(単価契約物品)
	01_公告（案）
	02_別紙予定数量集計(ﾊｲﾀｰ外)
	決裁用データ（別紙）

	03_見積書様式
	見積書様式

	04_予定数量算出内訳
	予定数量